

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a novostavba miestnych komunikácií pre MRK v obci Malá Trňa

Objekt:

**2 - Rekonštrukcia a novostavba miestnych komunikácií pre MRK v obci Malá Trňa - cesty**

JKSO:

Miesto: okres: Trebišov, obec: Malá Trňa, k.ú.: Malá Trňa

KS:

Dátum: 28.07.2022

Objednávateľ:

Obec Malá Trňa, Tokajská 25, 076 82

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ALFINA s.r.o.

Palárikova 5, 040 01 Košice

IČO:

50 282 514

IČ DPH:

SK2120317287

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

JUDr. Mgr. Václav Palinský

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 736,70

DPH základná  
znižovaná

Základ dane

39 736,70

0,00

Sadzbá dane

20,00%

20,00%

Výška dane

7 947,34

0,00

Cena s DPH

v EUR

47 684,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

3.8.2022

Pečiatka

**ALFINA s.r.o.**  
Palárikova 5, Košice  
IČO: 50 282 514  
DIČ: 2120317287  
28.7.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia a novostavba miestnych komunikácií pre MRK v obci Malá Trňa

Objekt:

**2 - Rekonštrukcia a novostavba miestnych komunikácií pre MRK v obci Malá Trňa - cesty**

Miesto:

okres: Trebišov, obec: Malá Trňa, k.ú.: Malá Trňa

Dátum: 28.07.2022

Objednávateľ:

Obec Malá Trňa, Tokajská 25, 076 82

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALFINA s.r.o.

Spracovateľ: Václav Palinský

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>39 736,70</b>
1 - Zemné práce	39 736,70
2 - Zakladanie	25 344,68
5 - Komunikácie	271,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	14 120,63
	0,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,00</b>
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00

**ALFINA s.r.o.**  
Palárikova 5, Košice  
IČO: 50 282 514  
DIČ: 2120317287

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a novostavba miestnych komunikácií pre MRK v obci Malá Trňa

Objekt:

**2 - Rekonštrukcia a novostavba miestnych komunikácií pre MRK v obci Malá Trňa - cesty**

Miesto:

okres: Trebišov, obec: Malá Trňa, k.ú.: Malá Trňa

Dátum:

28.07.2022

Objednávateľ:

Obec Malá Trňa, Tokajská 25, 076 82

Projektant:

Zhotoviteľ:

ALFINA s.r.o.

Spracovateľ:

Václav Palinský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**39 736,70**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**39 736,70**

D 1

Zemné práce

**25 344,68**

1	K	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 5000 m, pri celkovej ploche nad 1000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	194,090	2,89	560,92
2	K	113107121	Odstránenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t - vjazdy	m <sup>2</sup>	1 311,520	5,06	6 636,29
3	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t - vjazdy	m <sup>2</sup>	1 311,520	5,06	6 636,29
4	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t - vjazdy+ chodníky	m <sup>2</sup>	39,720	1,07	42,50
5	K	113307122	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t - vjazdy	m <sup>2</sup>	39,720	3,19	126,71
6	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	262,304	4,20	1 101,68
7	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	23,607	1,31	30,93
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 500 m	m <sup>3</sup>	262,304	3,92	1 028,23
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	262,304	5,40	1 416,44
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	419,686	18,50	7 764,69

D 2

Zakladanie

**271,39**

11	K	215901101	Žutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4, z horniny súdržných a nesúdržných, na 50 MPa	m <sup>2</sup>	969,250	0,28	271,39
----	---	-----------	--	----------------	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

12	K	564851113	Podklad zo štrkodrviny, nestmelená vrstva, fr. 0 - 63, hr. 150 mm - cestná komunikácia	m <sup>2</sup>	1 529,200		
13	K	567123114	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm - cestná komunikácia	m <sup>2</sup>	1 529,200		
14	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný PI s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,8 kg/m <sup>2</sup> - cestná komunikácia	m <sup>2</sup>	1 529,200		
15	K	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m <sup>2</sup> - cestná komunikácia	m <sup>2</sup>	1 529,200		
16	K	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm - cestná komunikácia	m <sup>2</sup>	1 529,200		
17	K	577154331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm - cestná komunikácia	m <sup>2</sup>	1 529,000		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**14 120,63**

18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	357,519	10,51	3 757,52
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	357,519	0,33	117,98
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	357,519	5,14	1 837,65
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	357,519	1,04	371,82
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	357,519	22,00	7 865,42
23	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný dechť, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	144,267	1,18	170,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				
24	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 430,535		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				
25	K	711131102	Zhotovenie geotextílie 200g/m2, na plochu vodorovnú	m2	1 529,200		
26	M	693110004500	Geotextília polypropylénová, 200 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	1 835,040		
27	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,551		